

S M L O U V A O D Í L O

dle zákona § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“)

I.

Smluvní strany

1. Objednatel

Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje,
se sídlem Lannova tř. 193/26, 370 74 České Budějovice.

Zastoupená plk. Mgr. Ing. Ivanem Fantou, náměstkem ředitele Krajského ředitelství policie Jihočeského kraje.

IČ: 75151511

Bankovní spojení: ČNB České Budějovice

Číslo účtu: 64133881/0710

2. Zhotovitel

společnost: František Petrách - Služby

sídlo: Čakov 49, 373 84 Dubné

zastoupený: František Petrách, majitel firmy

IČ: 423 80 979

DIČ: CZ5810030347

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

Číslo účtu: 0562578349/0800

Telefon: 602 949 526

E-mail: frantisekpetrach@email.cz

Okresní živnostenský úřad v Českých Budějovicích, č.j.: Ž/00/97/01417/1, ev. č.: 330100-43751-01

II.

Předmět díla

1. Předmětem díla je „*Oprava zpevněných ploch v areálu Krajského ředitelství policie Jihočeského kraje, Plavská 2 v Českých Budějovicích - objekty E a F*“.

2. Rozsah prací předmětu díla je blíže specifikován:

- zadávacími podklady objednatele,
- prohlídkou místa plnění,
- akceptovanou nabídkou zhotovitele, kdy soupis prací, dodávek a služeb z této nabídky tvoří nedílnou přílohu této smlouvy.

3. Součástí předmětu díla je také dodání potřebných materiálů a výrobků.

III.

Doba a místo plnění

Smluvní strany se dohodly na následujících základních lhůtách:

1. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na předmětném díle nejpozději do **7 kalendářních dnů** od podpisu smlouvy oběma smluvními stranami.

2. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli do **30 kalendářních dnů** od zahájení prací.
3. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště v termínu dle dohody, nejpozději však v den zahájení prací.
4. Místem plnění předmětu díla je areál Krajského ředitelství policie Jihočeského kraje, Plavská 2 v Českých Budějovicích - objekty E a F.
5. Stavební práce lze provádět v pracovní dny od 07:00 – 15:30 hod., případné nutné práce mimo stanovenou pracovní dobu je nutné s předstihem projednat se zástupcem objednatele.
6. Veškeré stavební práce budou prováděny za provozu objektu.

IV.

Cena díla

1. Smluvní strany se dohodly na ceně díla ve výši:

Cena díla	177 189,00 Kč
DPH 21%	37 210,00 Kč
CELKEM	214 399,00 Kč

S l o v y : Dvěstěčtrnácttisícetřistatřicetdevětkorunčeských

2. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením předmětu díla.
3. Cena díla je považována za cenu nejvýše přípustnou. Překročení nebo změna nabídkové ceny je možná pouze za předpokladu, že v průběhu realizace díla dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty.
4. Jakákoliv záloha se nepřipouští.
5. Zhotovitel prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle § 1765 odst. 2 občanského zákoníku.

V.

Platební podmínky

1. Akce bude fakturována jednou fakturou po investorském převzetí skutečně provedených prací uvedených ve zjišťovacím protokolu.
2. Objednatel uhradí fakturovanou částku do 14 dnů od obdržení faktury zaslané ve dvojím vyhotovení na adresu: **Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Odbor správy majetku – Oddělení správy nemovitého majetku, Skupina stavební, Lannova tř. 193/26, 370 74 České Budějovice.**
Faktura musí být označena: „**KRPC-131137/ČJ-2014-0200VO-LO**“.
Nebude-li faktura takto označena, nebo nebude ve dvojím vyhotovení, je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli, aniž by se tímto postupem dostal do prodlení s její splatností.
3. Faktura musí obsahovat všechny údaje uvedené v § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a musí obsahovat náležitosti v souladu s občanským zákoníkem.
4. Objednatel může fakturu do data splatnosti vrátit, obsahuje-li:
 - nesprávné cenové údaje rozdílné s ustanoveními smlouvy
 - nesprávné náležitosti
 - chybí-li ve faktuře některé náležitosti dohodnuté touto smlouvou
5. Způsob úhrady: převodním příkazem

Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

6. Objednatel je oprávněn pozdržet proplacení faktury do doby odstranění zjištěných eventuálních vad a nedodělků.

VI.

Povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel odpovídá za průběh prací, včetně pořádku na staveništi a za dodržování bezpečnosti práce pracovníky provádějícími dílo.
2. Zhotovitel je povinen zabezpečit, aby během realizace díla nedošlo ke škodám na díle, včetně sousedních pozemků, budov a podzemních vedení.
3. Zhotovitel je povinen přijmout v průběhu realizace díla taková opatření, aby minimalizoval prašnost a hluchost prováděných prací.
4. Zhotovitel je před zahájením prací povinen přijmout taková opatření, aby nedošlo k ohrožení bezpečnosti a zdraví osob.
5. Zhotovitel je povinen dbát na dodržování protipožárních předpisů.
6. Případné vzniklé škody je zhotovitel povinen na své náklady odstranit.
7. Před předáním staveniště je zhotovitel povinen předat objednateli seznam všech pracovníků včetně čísel OP a registračních značek vozidel, která budou vjíždět na místo plnění.
8. Objednatel si vyhrazuje právo ponechat si jím označený vybouraný materiál.
9. Ostatní vybouraný materiál, o který objednatel nebude mít zájem, bude likvidován zhotovitelem na jeho náklad včetně odvozu a skládkování.
10. Obvod staveniště je rámcově vymezen vlastním objektem a pozemkem zadavatele. Pokud bude zhotovitel potřebovat pro vlastní realizaci stavby prostor větší, zajistí si jej na vlastní náklady a ve vlastní režii včetně povolení k záboru veřejného prostranství.
11. Zhotovitel je povinen po ukončení stavebních prací uvést přilehlé plochy, dotčených realizací díla do původního stavu.

VII.

Povinnosti objednatele

1. Objednatel zajistí zhotoviteli přiměřený přístup k místu provádění díla.
2. Objednatel nezajišťuje sociálního zařízení staveniště.
3. Objednatel je povinen poskytnout potřebnou součinnost při zpřístupnění jednotlivých prostor.
4. Elektrickou energii a vodu pro potřeby stavby poskytne objednatel ze stávajících rozvodů v objektu za úhradu, dle skutečné spotřeby.
5. Objednatel nebude zajišťovat skládky, ani hradit poplatky za uložení, včetně dopravy.

VIII.

Předání díla

1. Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce a dodávky.
2. Objednatel je povinen zahájit přejímání provedeného díla do 10 kalendářních dnů od výzvy zhotovitele, zapsané ve stavebním deníku. Objednatel se zavazuje přejímání díla ve zmíněné lhůtě zahájit a bez zbytečného odkladu je dokončit.
3. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady a nedodělky, které samy o sobě nebo ve svém úhrnu nebrání řádnému užívání díla.

4. Převzetí díla bude provedeno formou zápisu, který podepíší odpovědní pracovníci obou smluvních stran. Zápis bude obsahovat též soupis eventuálně zjištěných vad a nedodělků s dohodnutými lhůtami pro jejich odstranění.

5. Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště do 5 kalendářních dnů od podepsání zápisu o převzetí díla.

IX.

Odpovědnost za vady díla

1. Zhotovitel poskytne objednateli záruku za provedené dílo po dobu **60 měsíců** ode dne podepsání zápisu o převzetí díla. Záruka na dodaný materiál je stanovena dle záruk výrobců.

2. Výskyt eventuálních záručních vad oznámí objednatel zhotoviteli spolu s uplatňovanými reklamačními nároky bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Zhotovitel je povinen sdělit objednateli své stanovisko k reklamaci nejpozději do 5 kalendářních dnů od jejich doručení a zároveň si s objednatelem dohodne termín odstranění vad. Neučiní-li tak, má se za to, že reklamaci uznává a odstranění vad provede ve lhůtách uvedených níže.

3. Zhotovitel je povinen nastoupit na odstranění záruční vady do 7 kalendářních dnů od jejího řádného oznámení, nedohodne-li se s objednatelem jinak.

4. Zhotovitel je povinen odstranit záruční vadu do 15 kalendářních dnů, nedohodne-li se s objednatelem jinak.

X.

Smluvní pokuty

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za nedodržení termínu dokončení a předání díla smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny díla včetně DPH za každý, byť i započatý den prodlení.

2. Za prodlení objednatele s úhradou faktury, zaplatí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,5% z fakturované částky včetně DPH za každý, byť i započatý den prodlení.

3. V případě prodlení zhotovitele se zahájením stavebních prací má právo objednatel na smluvní pokutu v částce 1.000,- Kč, za každý, byť i započatý den prodlení.

4. V případě nesplnění termínu sjednaného v zápise o převzetí díla pro odstranění vad či nedodělků, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý, byť i započatý den prodlení.

5. V případě, že nedojde k odstranění záručních vad v dohodnuté lhůtě, popřípadě ve lhůtě uvedené v článku IX. odst. 4, má objednatel právo na smluvní pokutu v částce 1.000,- Kč, za každý, byť i započatý den prodlení.

6. Povinnost uhradit smluvní pokutu vzniká dnem doručení výzvy k její úhradě povinné straně s dobou splatnosti 30 dnů, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

XI.

Změna smlouvy

1. Smlouvu lze měnit pouze písemným, oboustranně potvrzením ujednáním výslovně nazvaným: „Dodatek ke smlouvě o dílo“.

2. Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům, nebo rozšíření předmětu díla, vyplývajícím z podmínek při provádění díla, z odborných znalostí zhotovitele, je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků a rozšíření, ocenit je podle jednotkových cen použitých pro návrh ceny díla, a pokud to není možné, tak podle jím navrhovaných cen a předložit tento soupis objednateli k odsouhlasení, včetně návrhu případné změny termínu dokončení díla. Pokud tak zhotovitel neučiní, má se za to, že práce a dodávky jím realizované byly v předmětu díla a v jeho ceně zahrnuty.

3. Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla na základě požadavku objednatele, je objednatel povinen předat zhotoviteli soupis těchto změn, doplňků a rozšíření, který zhotovitel ocení podle jednotkových cen použitých pro návrh ceny díla, a pokud to není možné, tak podle jím navrhovaných cen a předložit oceněný soupis objednateli k odsouhlasení, včetně návrhu případné změny termínu dokončení díla.

XII.

Ostatní ujednání

1. Zhotovitel je povinen vést stavební deník způsobem stanoveným ve vyhlášce. Objednatel je povinen při vedení deníku v předepsané míře spolupůsobit.
2. Z důvodu právní jistoty strany prohlašují, že jejich závazkový vztah založený touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem.
3. Po dobu provádění díla nese zhotovitel nebezpečí škody na prováděném díle.
4. Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn proti škodám, které mohou vzniknout jeho činností na majetku objednatele, a to minimálně v rozsahu, který odpovídá předmětu plnění.

XIII.

Kontaktní osoby

1. Za objednatele je ve věcech technických oprávněn jednat:
Bc. Petr Kadlec, tel.: 974 224 510, mobil: 725 989 233.
 2. Za zhotovitele je ve věcech smluvních oprávněn jednat:
František Petrách, tel.: 602 949 526.
- Za zhotovitele je ve věcech technických oprávněn jednat:
František Petrách, tel.: 602 949 526.

XIV.

Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsání oprávněnými osobami za obě smluvní strany.
2. Smlouva je sepsána ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž tři (3) obdrží objednatel a jeden (1) zhotovitel.

Příloha: Oceněný soupis prací, dodávek a služeb

V Českých Budějovicích

dne: - 2 - 10 - 2014

V Čakově

dne: 13. 10. 2014

Fanta

.....
plk. Mgr. Ing. Ivan Fanta
náměstek ředitele Krajského ředitelství policie JČK



František Petrách

.....
František Petrách
majitel firmy

FRANTIŠEK PETRÁCH
„SLUŽBY“
373 83 ČAKOV 49
IČO: 42380979, DIČ: 077-5810030347
TEL.: 035/7982153

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba : 08/2014
Oprava zpevněných ploch objektů E a F - Plavská 2 v Českých Budějovicích

Cena bez DPH: 177 190

Zadavatel : Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje
Lannova tr. 193/26
37074 České Budějovice

IČO : 75151511
DIČ : CZ75151511

Projektant :

IČO :
DIČ :

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	JKSO	Počet	Cena
Ostatní a vedlejší náklady		1,00	
00 Vedlejší a ostatní náklady		1,00	2 600,00
Stavební objekt		2,00	
01 Objekt E	822.29.3.9	1,00	26 533,18
02 Objekt F	822.29.3.9	1,00	148 056,48
Celkem za stavbu			177 189,65

			Cena
Rekapitulace DPH			0,00
Základ pro DPH	15 %		0,00
DPH	15 %		177 189,65
Základ pro DPH	21 %		37 209,83
DPH	21 %		
Celkem za stavbu s DPH			214 399,48



FRANTIŠEK PETRŮCH

„SLUŽBY“

373 83 ČÁKOV 49

IČO: 42380879, DIČ: 077-5810030347

TEL.: 038/7062153

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	08/2014	Oprava zpevněných ploch objektů E a F - Plavská 2 v Českých Budějovicích
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	01	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Císlo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
Díl:	VN	Vedlejší náklady				2 350,00		
1	00511021R	Vyřízení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00		RTS
2	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	200,00	200,00		RTS
		Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.						
3	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	200,00	200,00		RTS
		Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.						
4	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	250,00	250,00		RTS
		Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a uklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.						
5	005122 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	200,00	200,00		RTS
		Náklady na zřízené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezeny provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.						
Díl:	ON	Ostatní náklady				250,00		
6	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	250,00	250,00		RTS
		Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachové směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád).						



Petr Pávek

03 07 2014

37,5 88 LAKOV 49

428 428 428, 010, 010, 077-5810030347

TEL: 0387/7982158

Stavba : #NAME? #NAME?
Objekt : 01 Objekt E

JKSO : 822.29.3.9

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **01**
Objekt E

Třídník stavební 822 Komunikace pozemní a letiště
822.2 Komunikace pozemní
822.29 komunikace pozemní ostatní

822.29.3 kryt (materiál konstrukce krytu) dlážděný

822.29.3.9 ostatní stavební akce

Rozsah: 1,00 soubor

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis	Cena (Kč)
01 Objekt E - položky	26 533,18
Celkem objekt 01	26 533,18

		Rekapitulace DPH
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	26 533,18
DPH	21 %	5 571,97
Celkem za objekt s DPH		32 105,14


FRANTIŠEK PETRÁCH
"SLUŽBY"
373 82 ČÁKOV 49
IČO: 42380979, DIČ: 077-5810030947
TEL.: 038/7982153

Položkový soupis prací a dodávek

S:	08/2014	Oprava zpevněných ploch objektů E a F - Plavská 2 v Českých Budějovicích
O:	01	Objekt E
P:	01	Objekt E - položky

P.č.	Císlo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		Ceník, kapiola						
		Poznámka uchazeče						
Díl:	1	Zemní práce				6 187,00		
	113 10-6	Rozebrání dlažeb, panelů						
	s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek							
	113 10-61	kommunikací pro pěši s jakýmkoliv ložem a výplní spár						
	113106121R00	...Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na suchu	m2	10,00000	30,00	300,00	822-1	RTS
	113 10-7	Odstranění podkladů nebo krytů						
	2113107112R00	...Odstranění podkladu pl. 200 m2, kam. těžené tl. 20 cm	m2	10,00000	60,00	600,00	822-1	RTS
	181 10	Úprava pláně v zářezích						
	vyrovnaním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.							
	3181101102R00	...Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhuštěním	m2	10,00000	10,30	103,00	800-1	RTS
	182 00-11	Plošná úprava terénu						
	Plošná úprava terénu s urovňováním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4							
	4182001131R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 20 cm v rovině	m2	192,00000	27,00	5 184,00	823-1	RTS
Díl:	5	Kommunikace				1 932,00		
	564 72-1	Podklad nebo kryt z kamenná hrubého drceného						
	velikost 32 - 63 mm s rozprostřením a zhuštěním							
	5564751111R00	...Podklad z kamenná drceného vel. 32-63 mm, tl. 15 cm	m2	10,00000	89,00	890,00	822-1	RTS
	564 8	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhuštěním						
	6564811111R00	...Podklad ze šterkodrti po zhuštění tloušťky 5 cm	m2	10,00000	37,00	370,00	822-1	RTS
	998 22-3	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlažďový						
	vodorovně do 200 m							
	7998823011R00	...jakékoliv délky objektu	t	14,00000	48,00	672,00	822-1	RTS
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				5 134,00		
	917 71	Osažení chodníkového obrubníku betonového						
	se zařízením lože, s vyplněním a zařízením spár cementovou maltou. S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.							
	8917862111R00	...Osažení stojat. obrub.beť. s opěrou, lože z C 12/15	m	25,00000	133,00	3 325,00	822-1	RTS
	9592173060R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1 000 mm; š = 80 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	27,00000	67,00	1 809,00	SPCM	RTS
Díl:	93	Dokončovací práce inženýrských staveb				7 124,50		
	935 11	Osažení příkopového žlabu						

FRANTIŠEK PETRÁČEK
"SLUŽBY"

373 63 ČÁKOV 49
IČO: 42380979, DIČ: 077-5010030347
TEL.: 036/7992153

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

STUNBY

37383 CAKOV/45
0042383076

TEL: 638/7062453

Strana 2 z 2

Stavba : #NAME? #NAME?
Objekt : 02 Objekt F

JKSO : 822.29.3.9

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **02**
Objekt F

Třídnic stavební 822 Komunikace pozemní a letiště
822.2 Komunikace pozemní
822.29 komunikace pozemní ostatní

822.29.3 kryt (materiál konstrukce krytu) dlážděný

822.29.3.9 ostatní stavební akce

Rozsah: 102,00 m2

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis	Cena (Kč)
01 Objekt F - položky	148 056,48
Celkem objekt 02	148 056,48

		Rekapitulace DPH
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	148 056,48
DPH	21 %	31 091,86
Celkem za objekt s DPH		179 148,33


FRANTIŠEK PETRŮCH
"SLUŽBY"
373 83 ČÁKOV 49
IČO: 42380979, DIČ: 077-5810930347
TEL.: 038/7982153

Položkový soupis prací a dodávek

S:	08/2014	Oprava zpevněných ploch objektů E a F - Plavská 2 v Českých Budějovicích
O:	02	Objekt F
P:	01	Objekt F - položky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
Díl:	1	Zemní práce				8 262,50		
	113 10-6	Rozebírání dlažeb, panelů						
	s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek							
	113 10-61	kommunikací pro pěši s jakýmkoliv ložem a výplní spár						
	113 10-61	z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek	m2	29,50000	30,00	885,00	822-1	RTS
	113 10-7	Odstřazení podkladů nebo krytů						
	211 13107112R00	...v ploše jednotlivě do 200 m2, z kameniva těžkého, o tloušťce vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	56,00000	60,00	3 360,00	822-1	RTS
	311 13107142R00	...v ploše jednotlivě do 200 m2, živčích, o tloušťce vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	26,00000	105,00	2 730,00	822-1	RTS
	181 10	Úprava pláně v zářezích						
	vyrovnaním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.							
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				4 524,00		
	451 57	Podklad pod dlažbu ze štěrkopisků						
	4181 101102R00	...v hornině 1 až 4, se zhuštěním	m2	125,00000	10,30	1 287,50	800-1	RTS
	5451 571221R00	Podklad pod dlažbu ze štěrkopisků tl. do 10 cm	m2	87,00000	52,00	4 524,00	831-2	RTS
Díl:	5	Komunikace				31 164,00		
	564 72-1	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného velikost 32 - 63 mm s rozprostřením a zhuštěním	m2	87,00000	89,00	7 743,00	822-1	RTS
	564 751111R00	...tloušťka po zhuštění 150 mm						
	564 8	Podklad ze štěrku s rozprostřením a zhuštěním	m2	87,00000	37,00	3 219,00	822-1	RTS
	564 811111R00	...tloušťka po zhuštění 50 mm						
	572 9	Vyspravení krytu po překopech pro inženýrské sítě	m2	46,00000	237,00	10 902,00	822-1	RTS
	572 952111R00	...asfaltovým betonem, po zhuštění tloušťky 30 až 50 mm						
	574	Makadam živčiny penetrační						
	s rozprostřením kameniva na suchu, s postřikem živčí, s posypem dří a se zhuštěním							
	574 2	Jemný						
	957 4551111R00	...z kameniva hrubého drceného, z asfaltu, tloušťky 60 mm	m2	46,00000	117,50	5 405,00	822-1	RTS
	998 22-5	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živčiny						
	vodorovně do 200 m							
	10998 2251111R00	...jakékoliv délky objektu	t	95,00000	41,00	3 895,00	822-1	RTS

Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				45 849,00	
	632 92	Dlažba vnitřní nebo vnější při objektu z dlaždic betonových vodorovná nebo ve spádu do 15° od vodorovné roviny					
	632 92-12	betonových kladených do pisku se zařazením spár na celou výšku cementovou maltou pro spárování					
11	632921913R00	...o tloušťce dlaždic 60 mm	m2	87,00000	527,00	45 849,00	801-1 RTS
		Včetně dodávky dlaždic.					
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				24 191,00	
	917 71	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zařazením lože, s vyplněním a zařazením spár cementovou maltou. S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.	m	52,00000	110,00	5 720,00	822-1 RTS
	12917862111R00	...stojatého, s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15					
	918 10	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	2,00000	1 425,00	2 850,00	822-1 RTS
	13918101111R00	...z betonu prostého C 12/15					
	919 73	Zarovnání sýčce plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy	m	65,00000	25,00	1 625,00	822-1 RTS
	14919731122R00	...živé, tloušťky přes 50 do 100 mm	ks	2,00000	50,00	100,00	Vlastní
	1502V	Očištění kanalizační mříže	m	52,00000	178,00	9 256,00	Vlastní
	16917762111V1	Osazení ležat. obrub. bet. s opěrrou, lože z C 12/15, včetně obrubníku 80/500/250 (např. BEST NAVIGA)	kus	58,00000	80,00	4 640,00	SPCM RTS
	1769217010R	Jedná se o prvky používané při dopravních stavbách jako přídlažba (vodící pásy) obrubník silniční materiál beton; l = 1 000 mm; š = 150 mm; h = 250,0 mm; barva přírodní				14 700,30	
Díl:	93						
	935 11	Osazení příkopového žlabu s vyplněním a zařazením spár cementovou maltou, se zřízením lože tl. 10 cm	m	51,10000	133,00	6 796,30	822-1 RTS
	18935112211R00	...se zřízením lože tl. 100 mm z betonu C 8/10, z betonových příkopových tvárníc, šířky přes 500 do 800 mm					
		Včetně dodání hmot pro lože a vyplnění spár.					
	191592275200R	tvárnice příkopová beton; l = 330,0 mm; š = 590 mm; š1 = 360 mm; h = 75,0 mm	kus	160,00000	49,40	7 904,00	SPCM RTS
Díl:	96	Bourání konstrukcí				2 850,00	
	965 04	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin	m3	3,00000	950,00	2 850,00	801-3 RTS
	20965042241RT4	...betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy přes 4 m2				6 891,50	
Díl:	97	Prořezání otvorů					
	979 08-4	Poplatek za skládku					
	21 979990001 R00	...stavební suť	t	35,00000	50,00	1 750,00	801-3 RTS
	979 08-1	Odvoz suť a vybouraných hmot na skládku					
	22979081111R00	...do 1 km	t	35,00000	123,00	4 305,00	801-3 RTS
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.					

23	679081121R00	...příplatek za každý další 1 km	t	35,00000	14,60	511,00	801-3	RTS
	679 09-31	Uložení sutí na skládku s hrubým urovňáním						
24	679093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	35,00000	9,30	325,50	800-6	RTS
Díl:	711	Izolace proti vodě				5 746,68		
25	71113	Izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho	m2	31,00000	185,00	5 735,00	800-711	RTS
	711132311R00	...svislá, , popovou fólii včetně uchycovacích prvků						
	999 28	Přesun hmoty pro opravy a údržbu objektů						
	oborů 801, 803, 811 a 812							
26	99928-1	pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů	t	0,05000	233,50	11,68	801-4	RTS
	999281105R00	...výšky do 6 m				3 877,50		
Díl:	M46	Zemní práce při montážích						
27	460 03-008	Řezání spár v asfaltu nebo betonu	m	65,00000	40,00	2 600,00	M46	RTS
	460030081R00	Provedení spár/zřízení pro řezání spár.						
	460 03-010	Vytrhání obrub stojatých						
	Odkop zeminy podél obrubníků, uvolnění obrubníků z lože a jejich uložení do vzdálenosti 3 m, rozebrání lože s odhozením nebo naložením na dopravní prostředek.							
28	460030102RT2	Vytrhání obrubníků, lože MC, stojatých, obrubníky do sutí	m	51,10000	25,00	1 277,50	M46	RTS